
 

          Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca                          
          ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO” 

   Via Matteo Cosentino, 190  

85034 -  FRANCAVILLA in SINNI C.F. 82000710762 

Tel.   0973/577133 – Fax 0973/577763  

E-mail: pzic878004@istruzione.it    PEC: pzic878004@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icfrancavillainsinni.gov.it 

 

Prot. n.  1902    C/1                                                                                     Francavilla in Sinni, 18/10/2018 
 

Ai                       Docenti/Al Personale ATA  
Agli    Alunni/Ai Genitori  
All'           Albo on line/ Siti web 

 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata  

Ufficio I - Direzione Generale  
POTENZA  

 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata  

Ambito Territoriale III  
POTENZA  

 
Alle Rappresentanze Sindacali Unitarie  

SEDE 
  

Al Sindaco Comune di  
FRANCAVILLA IN  SINNI 

 
 OGGETTO: Chiusura prefestivi - A. S. 2018/19.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la delibera  n. 430 del 17 maggio 2018 della Giunta Esecutiva Regionale;  

VISTA  la delibera  del Consiglio di Istituto N. 15 del 06/06/2018 con cui è stato adottato  

  il calendario Regionale per l’ a.s. 2018/19;  

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 16 del 07/09/2018 per la chiusura dei prefestivi;  

DISPONE 
la chiusura dell’Istituto durante la sospensione dell'attività didattica nei seguenti giorni: 

 2 novembre 2018 
 24 dicembre 2018 
 31 dicembre 2018 
 20 aprile 2019 
 06 -13-20-27  luglio 2019 
 03 -10-14-17-24-31 agosto 2019 

Il personale ATA, tenuto al servizio nei giorni di chiusura, potrà usufruire di ferie o di riposi 

compensativi, oppure recupererà le ore non prestate in orario pomeridiano, compatibilmente con 

le esigenze di servizio      

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             Prof.ssa Maria Vitale 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                           Ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. L.gs 39 
 

mailto:pzic878004@istruzione.it
mailto:pzic878004@pec.istruzione.it
http://www.icfrancavillainsinni.gov.it/

